ERVET SpASocietà a prevalente partecipazione della Regione Emilia-Romagna

via G.B. Morgagni 6, 40122 Bologna tel. +39 051.6450411 – fax +39 051.6450310 ervet@ervet.it – ervet@pec.it - www.ervet.it

Capitale sociale Euro 654.989,76 i.v. Iscrizione Registro imprese di Bologna CF e P. IVA 00569890379 – REA n. 219669

Bologna, 1 marzo 2019 Prot. 630 Bis

> Gent.ma Dott.ssa Roberta Dall'Olio Responsabile Unità Unione Europea, Cooperazione territoriale e innovazione sociale

Egr. Dott. Donato Pulacchini Responsabile Unità Fondi Strutturali

ERVET SpA

Egr. Dott. Silvano Bertini Responsabile Servizio ricerca, innovazione, energia ed economia sostenibile Regione Emilia-Romagna

Nomina della Commissione per la valutazione delle candidature pervenute in risposta all'Avviso di selezione per l'assunzione di personale dipendente a tempo indeterminato con contratto di lavoro a tutele crescenti – RIF. ERV-2019/02

Vista la procedura – RU01 Selezione del personale dipendente – approvate dal Consiglio di Amministrazione di ERVET il 17 novembre 2015 ed in attuazione del punto 4.2.b, l'Amministratore Unico nomina la seguente Commissione:

- dott.ssa Roberta Dall'Olio, Responsabile Unità Unione Europea, Cooperazione territoriale e innovazione sociale, ERVET SpA;
- dott. Donato Pulacchini, Responsabile Unità Fondi Strutturali, ERVET SpA;
- dott. Silvano Bertini, Responsabile Servizio ricerca, innovazione, energia ed economia sostenibile, Regione Emilia-Romagna.

Lorenzo Selleri Amministratore Unico